

资格性评审表

项目编号: E4109005080D03405001001
项目名称: 濮阳市应急管理局濮阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾抗洪抢险类装备采购项目A包

序号	评审项目	河南绿合环保科技有限公司	河南九乾电子科技有限公司	德尚工程咨询有限公司	河南科齐环保科技有限公司	徐州海伦哲专用车辆股份有限公司	长沙中联重科环境产业有限公司	河南鑫安达安全科学研究院有限公司
1	投标人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

招标人代表签字:

赵利涛

日期: 2024年06月20日

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D03405001001
项目名称: 濮阳市应急管理局濮阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾抗洪抢险类装备采购项目A包

序号	评审项目	评审标准	河南绿合环保科技有限公司	河南九乾电子科技有限公司	德尚工程咨询有限公司	河南科齐环保科技有限公司	徐州海伦哲专用车辆股份有限公司	长沙中联重科环境产业有限公司	河南鑫安达安全科学研究院有限公司
1	符合性审查	详见招标文件	通过	未通过	通过	通过	未通过	未通过	通过
结论			通过	否决投标	通过	通过	否决投标	否决投标	通过

全体评委签字:

汪道坤 杨怀宇 刘俊广 檀金平 孙文兰 李红博 戴永伟

评分汇总表

项目编号: E4109005080D03405001001
项目名称: 濮阳市应急管理局濮阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾抗汛抢险类装备采购项目A包

序号	投标人名称	投标报价（元）	客观因素评分得分	主观因素评分得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	河南鑫安达安全科学研究院有限公司	6611200	56	8.57	27.14	91.71	1
2	德尚工程咨询有限公司	6627200	25	6.57	27.07	58.64	2
3	河南绿合环保科技有限公司	6632000	25	6	27.05	58.05	3
4	河南科齐环保科技有限公司	5980000	0	5	30	35	4

全体评委签字:

汪道坤 杨怀宇 刘俊广 檀金平 孙文兰 李红博 戴永伟

否决投标情况表

项目编号：E4109005080D03405001001
项目名称：濮阳市应急管理局濮阳市自然灾害应急能力提升工程基层防灾抗洪抢险类装备采购项目A包

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	河南九乾电子科技有限公司	符合性评审	否决投标	汪道坤:法人授权委托书中法人和委托人签字或盖章不完整 檀金平:法人授权委托书中法人和委托人未签字 杨怀宇:法人授权委托书中法人和委托人未签字 刘俊广:法人授权委托书中法人和委托人未签字。 孙文兰:法人授权委托书中法人和委托人未签字 李红博:法人授权委托书中法人和委托人未签字 戴永伟:投标函大写与小写金额不符
2	徐州海伦哲专用车辆股份有限公司	符合性评审	否决投标	汪道坤:报价一览表:法定代表人或授权委托人未签字或盖章 檀金平:报价一览表:法定代表人或授权委托人未签字或盖章 杨怀宇:报价一览表,法定代表人或授权委托人未签字或盖章 刘俊广:报价一览表中法定代表人或授权委托人未签字或盖章。 孙文兰:报价一览表:法定代表人或授权委托人未签字或盖章 李红博:报价一览表:法定代表人或授权委托人未签字或盖章 戴永伟:报价一览表:法定代表人或授权委托人未签字或盖章
3	长沙中联重科环境产业有限公司	符合性评审	否决投标	汪道坤:法人授权委托书中法定代表人签字或盖章不完整 檀金平:法人授权委托书中法人未签字或盖章 杨怀宇:法人授权委托书中法人未签字或盖章 刘俊广:法人授权委托书中法人未签字。 孙文兰:法人授权委托书中法人未签字或盖章 李红博:法人授权委托书中法人未签字或盖章 戴永伟:法人授权委托书中法人未签字

全体评委签字:

汪道坤 杨怀宇 刘俊广 檀金平 孙文兰 李红博 戴永伟